
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV  74672/2020 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV-S 14003/2019/Br  
8 
0 
0 

  

*MUKVX00SVQ0J* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

V.Brtník 
315 739 957 
vladimir.brtnik@mestokralupy.cz 

DATUM: 23.11.2020    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,  
IČO: 000 66 001, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha v zastoupení společnosti 
PRAGOPROJEKT, a.s., IČO: 452 72 387, se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 (dále jen 
„stavebník“) podala dne 20. prosince 2018 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“  
(dále jen „stavba“) 

na pozemku 
v katastrálním území Debrno 
parc. č. 53, 58, 59, 61/1, 61/4, 62/2, 70/1, 70/2, 71/5, 71/6, 81/2, 81/3, 81/4, 95/1, 95/34, 96/1, 96/2, 
97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 99/1, 99/2, 101/3, 101/4, 102/1, 102/2, 102/3, 103/1, 103/2, 105, 111/2, 111/3, 
112/1, 115/2, 116/1, 116/3, 129/1, 129/2, 143/1, 143/10, 143/12, 214/1, 214/3, 214/4, 214/5, 214/6, 
215/1, 215/2, 215/4, 221/1, 221/5, 226, 238, 249, 250, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 257/7, 
257/8, 257/9, 257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 257/14, 257/15, 257/16, 257/17, 257/18, 257/19, 
257/20, 257/21, 257/22, 257/23, 257/24, 257/25, 257/26, 257/27, 257/28, 257/29, 257/30, 257/31, 
257/32, 257/33, 257/34, 257/35, 257/36, 257/37, 257/38, 257/39, 257/40, 257/41, 257/42, 257/43, 
257/44, 257/45, 257/46, 257/47, 257/48, 257/49, 257/50, 257/51, 257/52, 257/53, 257/54, 257/55, 
257/56, 257/57, st. 60; 
v katastrálním území Dolany u Prahy 
par. č. 120/5, 170/8, 170/9, 170/13, 170/14, 173/1, 173/2, 173/5, 174, 176/1, 178, 179/1, 179/2, 180/1, 
180/2, 181/1, 181/2, 182/1, 182/2, 182/3, 183/1, 184/1, 184/2, 185/1, 185/2, 183/2, 186/1, 186/2, 
187/2, 191, 192, 300/1, 448/1, 448/2, 451/1, 451/4, 451/5, 451/6, 484, 485, 488, 492, 493, 512/1, 
512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 512/10, 512/11, 512/12, 512/13, 512/14, 
512/15, 512/16, 512/17, 512/18, 512/19, 512/20, 512/21, 512/22, 512/23, 512/24, 512/25, 512/26; 
v katastrálním území Chvatěruby 
parc. č. 2/3, 73/3, 73/15, 211/4, 212/3, 216/2, 237/1, 237/2, 237/7, 517/1, 517/2, 517/3, 517/4; 
v katastrálním území Kralupy nad Vltavou 
parc. č. 3/1, 369/18, 369/22, 369/24, 369/25, 369/26, 369/29, 369/30, 369/36, 369/37, 369/48, 369/45, 
369/49, 369/51, 369/52, 369/53, 403/3, 434/3, 434/4, 434/8, 435/2, 442/1, 442/13, 442/14, 456/1, 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 2 

 

 

456/19, 456/2, 456/3, 456/9, 456/17, 456/20, 456/21, 462/1, 464/1, 464/3, 464/5, 464/11, 464/14, 
464/15, 464/16, 464/17, 464/18, 464/19, 464/20, 487/1, 487/19, 488/1, 490/1, 490/12, 490/4, 492/11, 
492/12, 492/15, 492/16, 492/17, 492/18, 492/19, 492/22, 493/2, 493/4, 534/8, 537/9, 537/10, 537/11, 
537/12, 538/4, 538/6, 538/7, 538/8, 543/4, 543/5, 543/6, 543/7, 543/8, 581/1, 581/6, 581/7, 583, 
584/12, 584/23, 584/24, 587/1, 591/2, 591/4, 592/1, 592/4, 592/5, 592/20, 611, 613/2, 613/3, 613/5, 
613/6, 613/8, 613/9, 613/10, 613/11, 613/12, 613/13, 613/14, 613/15, 626/1, 626/2, 626/3, 626/6, 
626/7, 628/27, 628/8, 628/9, 628/19, 629/5, 629/6, 629/9, 629/10, 630/1, 630/3, 630/5, 630/6, 630/7, 
630/8, 630/9, 631/1, 631/2, 632/1, 632/2, 636/1, 636/2, 636/3, 777/5, 1666, 1709/1, 1709/2, 1709/3, 
1709/4, 1709/5, 1709/6, 1709/7, 1709/8, 1709/9, 1709/10, 1709/11, 1709/12, 1709/13, 1709/14, 
1709/15, 1709/16, 1709/17, 1709/18, 1709/19, 1709/20, 1709/21, 1709/22, 1709/23, 1709/24, 
1709/25, 1709/26, 1709/27, 1709/28, 1709/29, 1709/30, 1709/31, 1709/32, 1709/33, 1709/34, 
1709/35, 1709/36, 1709/37, 1709/38, 1709/39, 1709/40, 1709/41, 1709/42, 1709/43, 1709/44, 
1709/45, 1709/46, 1709/47, 1709/48, 1709/49, 1709/50, 1709/51, 1709/52, 1709/53, 1709/54, 
1709/55, 1709/56, 1709/57, 1709/58, 1709/59, 1709/60, 1709/61, 1709/62, 1709/63, 1709/64, 
1709/65, 1709/66, 1709/67, 1709/68, 1709/69, 1709/70, 1709/71, 1709/72, 1709/73, 1709/74, 
1709/75, 1709/76, 1709/77, 1709/78, 1709/79, 1709/80, 1709/81, 1709/82, 1709/83, 1709/84, 
1709/85, 1713, 1718, st. 33, st. 272/3, st. 272/6, st. 359, st. 472, st. 584, st. 879, st. 1130, st. 1752; 
v katastrálním území Minice u Kralup nad Vltavou 
parc. č. 147/98, 147/99, 147/101, 147/103, 147/105, 147/107, 175/1, 175/3, 175/4, 175/55, 175/62, 
175/64, 175/65, 175/68, 175/69, 269/2, 275/4, 275/5, 279/1, 279/4, 279/5, 279/6, 291/8, 291/9, 
291/11, 291/12, 294/2, 294/4, 524/2, 524/4, 609/1, 609/2, 609/3, 609/4, 609/5, 609/6, 609/7, 609/8, 
609/9, 609/10; 
v katastrálním území Tursko 
parc. č. 666, 671, 672, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 704, 705, 706, 707, 709, 710, 711, 722, 725, 726, 
727, 734, 735, 736, 737. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení              
§ 3 písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostřední a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
EIA“). 
 
Informace o záměru podle § 9b odst. 1 zákona EIA: 
 
Popis stavby 
  
SO 101 Hlavní trasa km 0,000 – KÚ: Hlavní trasa je ústředním objektem celé stavby. Komunikace                  
je navržena v kategorii S 11,5/80. Velká část trasy je vedena po zemědělských pozemcích, krátké úseky 
jsou vedeny na pozemcích lesních. Délka úseku je 3,7 km. 
SO 102 Levobřežní přivaděč: Levobřežní přivaděč navazuje na objekt SO 203 „Rampa levobřežního 
přivaděče“. Trasa je vedena v oblasti z hlavního nádraží Kralupy nad Vltavou, v místech obslužného 
zařízení a vleček. Délka úseku včetně rampy je 0,684 k4m. 
SO 111 MÚK Debrno (km 1,760): Předmětem tohoto stavebního objektu je návrh nového 
mimoúrovňového křížení na hlavní trase obchvatu. Návrh byl proveden dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, 
ČSN 73 6133, TP 135 a TP 170. V současné době na tomto území tvoří kostru dopravního systému 
komunikace II/240 a úrovňově na ní napojena komunikace III/24016. Objekt mimoúrovňové křižovatky 
(MÚK) řeší vzájemné propojení objektu SO 101 – hlavní trasy s přeložkou silnice II/240, III/24015                      
a III/24016. 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 3 

 

 

SO 112 MÚK Dolany (km 3,041): Tento stavební objekt řeší návrh nového mimoúrovňového křížení               
na hlavní trase obchvatu cca v km 3,041. Návrh byl proveden dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102,                        
ČSN 73 6133, TP 135, TP 170. 
SO 113 ÚK Kralupy v KÚ: Objekt SO 113 je budován jako jedna z jednosměrných ramp budoucího 
mimoúrovňového křížení u Kralup nad Vltavou. 
SO 121 Přeložka silnice II/240 (km 1,780): Tento objekt pozemních komunikací řeší přeložku krátkého 
úseku stávající silnice II/240. Návrh je proveden dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133, TP 135, TP 
170. Jedná se o kategorii S 9,5/50. V současné době komunikace II/240 zajišťuje dopravní spojení mezi 
Prahou a Kralupy nad Vltavou a dále pokračuje směrem na Velvary. V dotčeném úseku prochází silnice             
v odřezu ve směrovém oblouku o poloměru cca R=120,00 m, podélný sklon je cca 4,0 %. 
SO 122 Přeložka silnice III/24015 (km 1,790): Účelem tohoto stavebního objektu je přeložka úseku 
stávající komunikace II/240 pro zajištění obslužnosti obce Holubice a budoucí užití. Návrh byl proveden 
podle dle: ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133 a TP 170. 
SO 123 Přeložka silnice III/24016 (km 1,800): Předmětem tohoto stavebního objektu je přeložka silnice 
III/24016. Návrh je proveden podle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133 a TP 170. Kategorie 
komunikace je S 7,5/50. Stávající komunikace III/24016 slouží k napojení obce Debrno na komunikaci 
II/240. Komunikace bude dotčena stavbou SO 101, proto dojde k její přeložce. 
SO 124 Přeložka silnice III/24017 (km 3,074): V současné době zajišťuje tato stávající komunikace 
spojení mezi Libčicemi a Kralupami. Komunikace bude dotčena nově navrženou SO 101, proto dojde             
k přeložce této komunikace a bude vybudován most SO 222 a SO 112 MÚK Dolany. 
SO 125 Přeložka silnice III/24017 (km 3,060): V současně době zajišťuje tato stávající komunikace 
spojení k vysílači a do Minic. Jedná se o nezpevněnou cestu. Přeložka silnice bude následkem 
vybudování SO 124 (resp. SO 112 MUK, SO 101). Bude se jednat o účelovou komunikaci, která                     
je navržena jako polní cesta P5/30. 
SO 126 Přeložka silnice III/24018 (km 3,100): V současné době zajišťuje tato stávající komunikace 
spojení do Dolan. Přeložka silnice bude následkem vybudování SO 124 (resp. SO 112 MUK, SO 101). 
SO 127 Přeložka silnice II/24018 v KÚ: Předmětem tohoto stavebního objektu je návrh okružní 
křižovatky a dvou větví napojujících se na stávající silnici III/00811. Toto nové napojení vzniklo 
následkem vybudování objektu SO 101. Návrh byl proveden dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102,                       
ČSN 73 6133, TP 135, TP 170. Kategorie komunikace je S 8,0/50. 
SO 128 Přeložka silnice III/2429 v KÚ: V současné době zajišťuje tato komunikace spojení do Chvatěrub. 
Přeložka komunikace bude provedena v závislosti na vybudování SO 113, SO 127. Návrh byl proveden 
dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133, TP 135, TP 170. Kategorie komunikace je S 7,5/50. 
SO 132 Provizorní napojení sil. II/240 (km 1,600): Náplní tohoto objektu je zřízení i následné odstranění 
provizorní přeložky silnice II/240 (km 1,600) v úseku, který bude v rámci stavby směrově i výškově 
upraven (viz.SO 121). Provizorní přeložka (š = 8,0 m) je navržena na návrhovou rychlost 30 km/hod. Se 
zrušením provizorního napojení a následnou rekultivací se počítá po dokončení SO 121. 
SO 133 Provizorní napojení sil. III/24016 Debrno: Náplní tohoto stavebního objektu je zřízení                    
(i následné odstranění) provizorní přeložky silnice III/24016 (Debrno) v úseku, který bude přerušen                   
v rámci stavby SO 221, SO 111 a SO 101. Provizorní přeložka (š = 7 m) je navržena na návrhovou rychlost 
30 km/hod. Se zrušením provizorního napojení a následnou rekultivací se počítá po dokončení 
příslušných SO. 
SO 134 Provizorní napojení sil. III/24017 Dolany: Tento stavební objekt řeší zřízení (a následné 
odstranění) provizorní přeložky. Ta je navržena tak, aby bylo možné realizovat definitivní dokončení 
přeložky SO 126. 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 4 

 

 

SO 135 Provizorní rozšíření sil. III/24017 Debrno: Tento stavební objekt řeší zřízení (a následné 
odstranění) provizorní přeložky. Ta je navržena tak, aby bylo možné realizovat definitivní dokončení 
přeložky SO 124. 
SO 141 Příjezdová komunikace: Příjezdová komunikace je napojena v začátku úpravy na objekt SO 102 
„Levobřežní přivaděč“ a na konci na stávající systém zpevněných ploch, které budou povrchově 
upraveny. Délka úseku je 0,178 +0,027 km. 
SO 151 Přeložka polní cesty (km 2,414): Pro zachování přístupu na přilehlé pozemky bude zřízena tato 
přeložka jako sjezd vlevo z hlavní trasy v km 2,414. Sjezd využívá současný pozemek polní cesty. Byla 
zvolena kategorie P 5,0/30. Celková délka úprav je 0,052 km. 
SO 161 Stezka se smíšeným provozem: V současné době existuje stávající cyklostezka, která se nachází 
podél Vltavy. Vybudováním objektu SO 102, SO 113 vznikne v rámci tohoto objektu nová stezka                      
se smíšeným provozem po pravé straně ve směru staničení. SO 161 je nově navržená stezka                            
se smíšeným provozem, která je propojením mezi stávající cyklostezkou a stezka se smíšeným provozem 
u objektu SO 113. 
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou: Předpokládá se úprava silnice III/24016 do Debrna, 
III/24017 směr Kralupy a III/24018 do Dolan, které budou dotčeny pohyb vozidel stavby. Další úpravy 
budou závislé na rozmístění lokalit, na které bude odvážena přebytečná zemina a ornice                                     
a na přístupových možnostech a stavu komunikací. 
SO 201 Most přes Turský potok (km 2,042 – 2,334): Účelem mostu je nové převedení přeložky silnice 
II/101 přes údolí Turského potoka v rámci stavby II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8. Jedná 
se o zcela nové přemostění. 
SO 202 Most přes Vltavu (km 4,127 – 4,516): Účelem mostu je výstavba nového přemostění údolí Vltavy 
v rámci obchvatu komunikace II/101 kolem Kralup nad Vltavou. 
SO 203 Rampa levobřežního přivaděče (km 4,220): Účelem mostu je napojení na přemostění údolí 
Vltavy v rámci obchvatu Kralup nad Vltavou komunikace II/240 a II/101. Jedná se o zcela nové 
přemostění. 
SO 221 Nadjezd silnice II/240 (km 1,780): Předmětem objektu SO 221 je výstavba nového mostního 
nadjezdu (přemostění II/101) pro převedení přeložky silnice II/240 (původně III/24016) přes hlavní trasu 
v rámci obchvatu Kralup nad Vltavou. 
SO 222 Nadjezd silnice II/24017 (km 3,074): Předmětem objektu SO 222 je výstavba nového mostního 
nadjezdu (přemostění II/101) pro převedení přeložky silnice III/24017 přes hlavní trasu v rámci obchvatu 
Kralup nad Vltavou. 
SO 231 Opěrné zdi u levobřežního přivaděče: Opěrná zeď je řešena jako zeď z vyztužených zemin                     
s pohledovými ocelovými sítěmi se skládaným kamenivem na líci. Líc zdi bude proveden svislý                         
s návazností na křídla mostu SO 203. 
SO 232 Ekodukt na II/101: Předmětem je výstavba nového přemostění zářezu II/101 pro převedení 
nadregionálního biokoridoru K-58 přes hlavní trasu v rámci obchvatu Kralup nad Vltavou. 
SO 654 Úprava stáv. kanalizace pod kolejištěm: Z důvodu kolize kanalizace s novými kolejemi vlečky                   
je navržena její přeložka. Přeložka je složena z 2 části. První přeložka je navržena na kanalizaci vedené                   
ve zpevněné ploše v blízkosti vrátnice, která bude demolovaná. Trasa kanalizace povede v souběhu               
s novými kolejemi vlečky prostorem bývalé vrátnice. Na obou koncích bude přeložka napojena                        
do stávajících šachet. Délka této přeložky je 103m. Do stávající šachty za stavědlem bude napojena větev 
2 této přeložky z důvodu možné kolize s trativody. Větev 2 je dlouhá 37m, v místě odpojení ze stávající 
kanalizace bude zřízena šachta, druhá šachta bude v lomovém bodě. Druhá přeložka je v blízkosti skladu 
ojetých pneumatik. Přeložka je navržena kolmo pod novými kolejemi vlečky, v dostatečné hloubce                   
s ohledem na trativody. Hloubka uložení potrubí bude respektovat stávající výškové řešení kanalizace 
(místa 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 5 

 

 

napojení). Délka přeložky je 56m, dimenze potrubí bude zachována. Zrušeny budou nepoužívané 
přípojky, ostatní přípojky budou přepojeny. 
SO 701 – Oplocení II/101: Předmětem je výstavba oplocení komunikace II/101 v oblasti hlubokého 
skalního zářezu v km 3,700 - 4,130 před přemostěním Vltavy objektem SO 202. Oplocení je navrženo 
oboustranně podél hlavní trasy a bude sloužit k zamezení přístupu zvěře, drobným živočichům a osobám 
do strmého zářezu. Oplocení je umístěno převážně na hraně trvalého záboru a v co největší míře 
kopíruje tvar zemního tělesa. 
SO 801 – Vegetační úpravy silnic II. a III. třídy 
 
Vše v rozsahu předložené projektové dokumentace  
 
Vzhledem k tomu, že žádost neobsahovala veškeré nutné podklady, Městský úřad v Kralupech nad 
Vltavou, odbor dopravy (dále jen „správní orgán“) příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona                        
č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební 
úřad podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vyzval stavebníka opatřením č.j. MUKV 
61587/2019 OD/Br podle § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) k odstranění vad žádosti, a zároveň usnesením č.j. MUKV 61588/2019 OD/Br                
ze dne 2. srpna 2019 správní orgán stavební řízení o povolení předmětné stavby přerušil dle ustanovení 
§ 54 odst. 1 písm. a) správního řádu.  
 
Dne 17. prosince 2019 správní orgán obdržel od stavebníka žádost o prodloužení termínu na doplnění 
žádosti o stavební povolení na základě výše uvedené výzvy. 
 
Správní orgán výzvou ze dne 30. prosince 2019, č. j. 99036/2019 OD/Br vyzval stavebníka k doplnění 
žádosti o vyjmenované doklady, zároveň usnesením č. j. MUKV 99037/2019 OD/Br ze dne 30. prosince 
2019 přerušil správní řízení. 
 
Dne 17. června 2020 správní orgán obdržel žádost od stavebníka o další prodloužení termínu                        
na doplnění žádosti o stavební povolení na základě výše uvedené výzvy s tím, že stavebník doposud 
nezískal rozhodnutí o odnětí některých pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL).  
 
Správní orgán výzvou ze dne 17. června 2020 č. j. MUKV 37268/2020 VYST vyzval stavebníka k doplnění 
žádosti o vyjmenované doklady, zároveň tímto usnesením přerušil správní řízení do 31. srpna 2020. 
 
Dne 31.08.2020 správní orgán obdržel další žádost od stavebníka o prodloužení termínu na doplnění 
žádosti o stavební povolení z důvodu, že stavebníkovi se stále nepodařilo získat rozhodnutí o odnětí 
některých pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL). Správní orgán usnesením ze dne 31.08.2020  
č. j. MUKV 57096/2020 VYST  přerušil správní řízení do 31. října 2020. 
 
Stavebník následně dne 13.10.2020 stavebnímu úřadu dodal chybějící rozhodnutí o odnětí některých 
pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL). 
 
Za splnění zákonných požadavků bude navazujícím stavebním řízení vydáno stavební povolení, které                
po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení stavby. 
 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 6 

 

 

Správní orgán jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona 
oznamuje podle ustanovení § 9c zákona EIA a ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
navazujícího stavebního řízení, ve kterém podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští               
od ohledání na místě a ústního jednání. 
 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy                
do 30 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. 
 
Ve stejné lhůtě může uplatnit své připomínky rovněž veřejnost. K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
 
Účastníci řízení se mohou podle §36 odst. 3 správního řádu před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 10 dnů, která začíná běžet dnem následujícím po uplynutí lhůty 
pro uplatnění námitek účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí věci.  
 
Současně správní orgán v souladu s ustanovením § 9b zákona EIA: 

a) zveřejňuje současně s tímto oznámením žádost a upozorňuje, že se jedná o záměr posuzovaný 
podle tohoto zákona a sděluje, že do podkladů navazujícího řízení tj. stavebního řízení lze 
nahlédnout u Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, 
Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou (úřední hodiny: pondělí a středa 8:00 – 11:00    
a 15:00 -17:00 hodin, ostatní dny po předchozí telefonické dohodě). 

b) informuje, že předmětem navazujícího řízení je vydání rozhodnutí na stavbu „II/240 a II/101, 
přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“ na pozemcích  
v katastrálním území Debrno 
parc. č. 53, 58, 59, 61/1, 61/4, 62/2, 70/1, 70/2, 71/5, 71/6, 81/2, 81/3, 81/4, 95/1, 95/34, 96/1, 
96/2, 97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 99/1, 99/2, 101/3, 101/4, 102/1, 102/2, 102/3, 103/1, 103/2, 105, 
111/2, 111/3, 112/1, 115/2, 116/1, 116/3, 118/1, 129/1, 129/2, 143/1, 143/10, 143/12, 214/1, 
214/3, 214/4, 214/5, 214/6, 215/1, 215/2, 215/4, 221/1, 221/5, 226, 238, 249, 250, 257/1, 
257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 257/7, 257/8, 257/9, 257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 
257/14, 257/15, 257/16, 257/17, 257/18, 257/19, 257/20, 257/21, 257/22, 257/23, 257/24, 
257/25, 257/26, 257/27, 257/28, 257/29, 257/30, 257/31, 257/32, 257/33, 257/34, 257/35, 
257/36, 257/37, 257/38, 257/39, 257/40, 257/41, 257/42, 257/43, 257/44, 257/45, 257/46, 
257/47, 257/48, 257/49, 257/50, 257/51, 257/52, 257/53, 257/54, 257/55, 257/56, 257/57, st. 
60; 
v katastrálním území Dolany u Prahy 
par. č. 120/5, 170/8, 170/9, 170/13, 170/14, 173/1, 173/2, 173/5, 174, 176/1, 178, 179/1, 
179/2, 180/1, 180/2, 181/1, 181/2, 182/1, 182/2, 182/3, 183/1, 184/1, 184/2, 185/1, 185/2, 
183/2, 186/1, 186/2, 187/2, 191, 192, 300/1, 448/1, 448/2, 451/1, 451/4, 451/5, 451/6, 484, 
485, 488, 492, 493, 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 512/10, 
512/11, 512/12, 512/13, 512/14, 512/15, 512/16, 512/17, 512/18, 512/19, 512/20, 512/21, 
512/22, 512/23, 512/24, 512/25, 512/26; 
v katastrálním území Chvatěruby 
parc. č. 2/1, 2/3, 2/6, 2/12, 2/13, 70/1, 73/3, 73/15, 78/1, 85/5, 90/1, 106/36, 145/4, 145/5, 
145/6, 145/24, 145/32, 145/33, 145/41, 148/1, 148/3, 148/10, 152/4, 152/9, 166/3, 166/4, 
166/5, 166/6, 166/7, 211/4, 212/1, 212/3, 213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/8, 
213/9, 213/10, 214/3, 216/2, 217/2, 237/1, 237/2, 237/7, 241, 244, 251, 245/7, 517/1, 517/2, 
517/3, 517/4, st. 473; 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 7 

 

 

v katastrálním území Kralupy nad Vltavou 
parc. č. 3/1, 369/18, 369/22, 369/24, 369/25, 369/26, 369/29, 369/30, 369/36, 369/37, 369/48, 
369/45, 369/49, 369/51, 369/52, 369/53, 403/3, 434/3, 434/4, 434/8, 435/2, 442/1, 442/13, 
442/14, 456/1, 456/19, 456/2, 456/3, 456/9, 456/17, 456/20, 456/21, 462/1, 464/1, 464/3, 
464/5, 464/11, 464/14, 464/15, 464/16, 464/17, 464/18, 464/19, 464/20, 487/1, 487/19, 488/1, 
490/1, 490/12, 490/4, 492/11, 492/12, 492/15, 492/16, 492/17, 492/18, 492/19, 492/22, 493/2, 
493/4, 534/8, 537/9, 537/10, 537/11, 537/12, 538/4, 538/6, 538/7, 538/8, 543/4, 543/5, 543/6, 
543/7, 543/8, 581/1, 581/6, 581/7, 583, 584/12, 584/23, 584/24, 587/1, 591/2, 591/4, 592/1, 
592/4, 592/5, 592/20, 611, 613/2, 613/3, 613/5, 613/6, 613/8, 613/9, 613/10, 613/11, 613/12, 
613/13, 613/14, 613/15, 626/1, 626/2, 626/3, 626/6, 626/7, 628/27, 628/8, 628/9, 628/19, 
629/5, 629/6, 629/9, 629/10, 630/1, 630/3, 630/5, 630/6, 630/7, 630/8, 630/9, 631/1, 631/2, 
632/1, 632/2, 636/1, 636/2, 636/3, 777/5, 1666, 1709/1, 1709/2, 1709/3, 1709/4, 1709/5, 
1709/6, 1709/7, 1709/8, 1709/9, 1709/10, 1709/11, 1709/12, 1709/13, 1709/14, 1709/15, 
1709/16, 1709/17, 1709/18, 1709/19, 1709/20, 1709/21, 1709/22, 1709/23, 1709/24, 1709/25, 
1709/26, 1709/27, 1709/28, 1709/29, 1709/30, 1709/31, 1709/32, 1709/33, 1709/34, 1709/35, 
1709/36, 1709/37, 1709/38, 1709/39, 1709/40, 1709/41, 1709/42, 1709/43, 1709/44, 1709/45, 
1709/46, 1709/47, 1709/48, 1709/49, 1709/50, 1709/51, 1709/52, 1709/53, 1709/54, 1709/55, 
1709/56, 1709/57, 1709/58, 1709/59, 1709/60, 1709/61, 1709/62, 1709/63, 1709/64, 1709/65, 
1709/66, 1709/67, 1709/68, 1709/69, 1709/70, 1709/71, 1709/72, 1709/73, 1709/74, 1709/75, 
1709/76, 1709/77, 1709/78, 1709/79, 1709/80, 1709/81, 1709/82, 1709/83, 1709/84, 1709/85, 
1713, 1718, st. 33, st. 272/3, st. 272/6, st. 359, st. 472, st. 584, st. 879, st. 1130, st. 1752; 
v katastrálním území Minice u Kralup nad Vltavou 
parc. č. 147/98, 147/99, 147/101, 147/103, 147/105, 147/107, 175/1, 175/3, 175/4, 175/55, 
175/62, 175/64, 175/65, 175/68, 175/69, 269/2, 275/4, 275/5, 279/1, 279/4, 279/5, 279/6, 
291/8, 291/9, 291/11, 291/12, 294/2, 294/4, 524/2, 524/4, 609/1, 609/2, 609/3, 609/4, 609/5, 
609/6, 609/7, 609/8, 609/9, 609/10; 
v katastrálním území Tursko 
parc. č. 666, 671, 672, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 704, 705, 706, 707, 709, 710, 711, 722, 725, 
726, 727, 734, 735, 736, 737. 

c) informuje o tom, že s podklady a dokumenty, které byly pořízeny v průběhu posuzování záměru 
podle zákona EIA a byly zveřejněny podle ustanovení § 16 zákona EIA, se lze seznámit 
v informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, česká informační agentura 
životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia) a na stránkách Ministerstva životního prostředí  
(http://www.mzp.cz/eia), pod kódem záměru STC232. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor 
životního prostředí a zemědělství vydal podle ustanovení § 10 zákona o EIA stanovisko 
k posouzení vlivů na životní prostředí dne 15. května 2006, č.j. 13940-8-146280/05/OŽP-Zk. 
Závazné stanovisko k ověření souladu podle článku II. bodu 1 přechodných ustanovení zákona                
č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon EIA, bylo vydáno Krajským úřadem Středočeského kraje, 
odbor životního prostředí a zemědělství dne 27. června 2017, č.j. 068014/2017/KUSK. 

 
Informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle § 9c zákona EIA: veřejnost může 
v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě 30 dnů                          
od zveřejnění informace podle § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce. Do podkladů navazujícího řízení 
tj. stavebního řízení může veřejnost nahlédnout u Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, odbor 
výstavby a územního plánování, Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou (úřední dny: pondělí   
a středa 8:00 – 11:00, 15:00 - 17:00 hodin, ostatní dny po předchozí telefonické dohodě). Dotčená 
veřejnost, uvedená v § 3 písm. i) bod 2 zákona EIA má možnost se účastnit navazujícího řízení podle § 9c 

http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/eia


Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 8 

 

 

odst. 3 Zákona EIA, kdy se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující 
řízení vede, ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA. Podle § 9c 
odst. 4 zákona EIA může odvolání v navazujícím řízení podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. 
i) bod 2 zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 
 

Poučení: 
Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které 
byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle ustanovení § 114 odst. 
2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být stavebním povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou                
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
 
Pokud se stavebnímu úřadu podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení o zahájení řízení, stává se účastníkem řízení též: 

a) obec dotčená záměrem; nebo 
b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bod 2 zákona EIA. Dotčenou veřejností 

podle ustanovení § 3 písm. i) zákona EIA je: 
1) osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech 

nebo povinnostech; 
2) právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského 

právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejích hlavní činností 
není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň před dnem zveřejnění 
informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před 
dnem vydání rozhodnutí podle ustanovení § 7 odst. 6 zákona EIA, nebo kterou podporuje 
svými podpisy nejméně 200 osob. Splnění těchto podmínek doloží dotčená veřejnost podle 
ustanovení § 9c odst. 5 zákona EIA v podání písemného oznámení nebo v odvolání. 

 
Podporující podpisovou listinou se rozumí listina s podpisy nejméně 200 osob. V záhlaví podporující 
podpisové listiny a na každém jejím očíslovaném podpisovém archu se uvede alespoň název záměru           
a skutečnost, že listina je určena na podporu: 

a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost přihlašuje k účasti v navazujícím 
řízení; nebo 

b) odvolání proti rozhodnutí podle ustanovení § 7 odst. 6 zákona EIA nebo proti rozhodnutí 
vydanému v navazujícím řízení. Každá osoba podporující podání písemného oznámení nebo 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 9 

 

 

odvolání uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum narození a adresu místa pobytu              
a připojí vlastnoruční podpis. Podporující podpisovou listinu lze použít pro veškerá navazující 
řízení k danému záměru. 
 

Pověřený zaměstnanec správního orgánu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 
 
Správní orgán může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50.000,- Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ustanovení § 172 odst. 
1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který veřejnou listinou, v níž je uvedeno jméno a příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná             
i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. 
 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může                        
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Správní orgán v odůvodnění svého rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti. 
 
Odvolání proti rozhodnutí, vydaném navazujícím řízení, může podat také dotčená veřejnost uvedená 
v ustanovení § 3 písm. i) bod 2 zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 
 
 
 

                Jiří Polák 
vedoucí stavebního úřadu 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Za den doručení se považuje 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

 
Současně správní orgán pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 věty druhé správního 
řádu. 
 
Vyvěšeno dne: ………………     Sejmuto dne: …………….. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 10 

 

 

Doručí se: 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (doručováno jednotlivě): 

- PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
- Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
- České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
- Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
- Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
- CETIN, a.s., IDDS: qa7425t 
- ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
- GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
- NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
- Telco Pro Services, a.s., IDDS: id6pgkc 
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
- InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
- Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
- ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
- AGRIVEP a.s., Kladenská 62, 252 64 Velké Přílepy, IDDS: dn8cmxp            
- SYNTHOS Kralupy a.s., IDDS: dipgiuh 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
- Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
- Obec Dolany nad Vltavou, IDDS: h32aj4s 
- Obec Tursko, IDDS: igsajrx 
- Obec Chvatěruby, č. p. 230, 278 01 Chvatěruby, IDDS: 4kvbnfh 

- Malý Petr Ing., Sládkova 549, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou       

- Malý Tomáš, sídl. U Cukrovaru 1071, 278 01 Kralupy nad Vltavou            

- Srpová Vlasta, Alešova 272, 277 46 Veltrusy            

- Zoulová Dobroslava, Pražská 44, 250 69 Máslovice  

- Obec Dolany nad Vltavou, IDDS: h32aj4s 

- Vyoralová Libuše, U Kolejí 321/16, Liboc, 161 00 Praha 6   

- Saci Olga, Slancova 1261/4, Kobylisy, 182 00 Praha 8         

- Srpová Jiřina, Hlavní 1, Debrno, 278 01 Dolany nad Vltavou          

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,                                       
Nové Město,  128 00 Praha 2           

- Vágner Jiří, Hlavní 14, Debrno, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Štorkán Antonín Ing., č. p. 39, 330 11 Česká Bříza  

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3  

- Brožková Eva, Pod Hájem 659, 252 66 Libčice nad Vltavou  

- Vosyka Bohumil, č. p. 1, 584 01 Kynice 

- Eva Herinková, Na Skále 209, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Advokátní kancelář Klimeš & Černý, Ve Vinicích 553, 276 01 Mělník, IDDS: hpbg9yg 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 11 

 

 

- Böhm Lubomír, Na Březince 1514/20, Smíchov, 150 00 Praha 5 

- Soukupová Libuše, Vltavská 208, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Tomsová Miroslava, Vltavská 3, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Šuldová Ivana, Višňovka 65, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Kučerová Pavla, Pod Hájem 167, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Vargová Blanka, Pod Hájem 295, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Paráková Božena, Hrusická 2521/14, Záběhlice, 141 00 Praha 4 

- Šofková Hana, Vltavská 1, 278 01 Dolany nad Vltavou 

- Šťastná Marie, Jungmannova 1384/5, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

- Durasová Eva, Amurská 847/5, Vršovice 100 00 Praha 10 

- Radoušová Renata, Dr. E. Beneše 548, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Bielerová Marcela, 17. listopadu 1332, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

- Kondratěvová Hana, Jana Palacha 1093, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

- Matějovský Jiří, Národní 949/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 

- Saibicová Vratislava, č. p. 1, 277 45 Kozomín 

- Zahradnictví flos - Cash & Carry s.r.o., Zahradní 141, Řež, 250 68 Husinec, IDDS: pkbmpxs 

- UNIPETROL, a.s., Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, IDDS: zu4cib6 

- Krumpholc Aleš, Hamplova 1293, 277 11 Neratovice 

- Matějovský Jiří, Prefátova 389/2, Řepy, 163 00 Praha 6 

- Karban Jaroslav, Machovcova 1276/18, Braník, 147 00 Praha 4 

- Řehořovský Jan Ing., U Háje 1219, 252 63 Roztoky, IDDS: b5rstvc 

- Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 

- Státní statek Křivoklát v likvidaci, 270 23 Křivoklát, IDDS: z5hwvqv 

- JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, Bohnice, 181 00 Praha 8, IDDS: a3gya5d 

- Ing. Milan Bufka, Oddechová 505, Lipence, 155 31 Praha 5 

- Paletový servis s.r.o., V Pískovně 2057, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IDDS: ster636 

- GOSMIT, s.r.o., Mostní 747, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IDDS: a2j8twr 

- EcoPoint, a.s., Barrandova 409/1, Modřany, 143 00 Praha, IDDS: cqadtz6 

- Němotová Věra, Rozcestí 722/3, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

- Rubeš Miroslav, Hlavní 234, 277 45 Úžice 

- Rubešová Dana Ing., Pražská 614, 277 46 Veltrusy  

- Alaverdyan Tigran, Arbesova 759, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

- Alaverdyanová Satenik, Arbesova 759, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Koman Martin, Na Horkách 779, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Plechatý Lukáš Ing., Jeřábkova 1459/8, Chodov, 149 00 Praha 4, IDDS: f9qq93a 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 12 

 

 

- Brožová Jana, Sídliště 662, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Bulva Milan, Lobeč 1097, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Damjanov Dimitr Ing., Pujmanové 1586/46, Nusle, 140 00 Praha 4 

- Damjanová Eva, Ke Hřbitovu 177, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Dvořáčková Michaela Mgr., Šafaříkova 637, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

- Fohl Ondřej Ing., třída Legií 509/28, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Foltán Josef, sídl. U Cukrovaru 1063, 27801 Kralupy nad Vltavou  

- Foukal Pavel, Na Velvarské silnici 29, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Foukalová Alena, José Martího 240/25, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

- Hacmac Václav, sídl. Hůrka 1056, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Hlůžek Jiří Ing., Sládkova 548, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

- Kymlička Jindřich, Tomkova 954, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Nezdařil Zdeněk, sídl. Hůrka 1053, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Šklíba Jindřich, sídl. Hůrka 1030, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Hošková Pavlína, Pod Přivaděčem 1314, 431 11 Jirkov 

- Mertl Milán, Dvořákova 347, 348 15 Planá 

- Srba Josef, S. K. Neumanna 182/4,Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

- Duras Jiří, Přemyslova 442, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Duras Milan, U Cukrovaru 90, 250 63 Mratín 

- Houdek Josef, Na Vršku 197, Minice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Klímová Dagmar, č. p. 32, 273 24 Loucká 

- Svoboda Petr PharmDr., Roztocká 1, 252 64 Úholičky 

- Obec Tursko, Čestmírovo náměstí 59, 252 65 Tursko 

- Hrazánek Karel Ing., K Šachtě 353, Horky, 390 01 Tábor 

- Hrazánek Ivo Ing., č. p. 99, 38492 Borová Lada 

- Vraný Jiří, č. p. 103, 27745 Kozomín 

- Turek Filip, Pštrossova 221/31, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- Turková Zuzana, Bergerova 1115/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8 

- Rous Josef, Lesní 559, 252 66 Libčice nad Vltavou 

- Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

- Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 

- Oberbank AG, doručováno prostřednictvím Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 

9k7ddf7 

- Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 

 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 13 

 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) až f) stavebního zákona (identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru) (doručováno veřejnou 
vyhláškou): 
 

- v katastrálním území Debrno: parc. č. 48, 49, 52/1, 52/2, 69, 100/1, 104/1, 104/2, 104/3, 104/4, 
104/5, 104/6, 115/1, 121, 143/11, 143/4, 143/6, 143/7, 143/9, 144, 147, 148/1, 148/2, 150/1, 
16/1, 17/1, 17/2, 17/3, 213/1, 213/2, 214/13, 214/16, 215/5, 216, 218, 219/1, 219/2, 220, 
221/2, 221/3, 221/5, 222/1, 224/1, 224/2, 225, 227, 228, 237/2, 244, 245, 246, 247, 248, 251, 
252, 253, 256, 54, 55, 56, 57, 60, 61/2, 62/1, 62/3, 66, 69, 71/1, 71/15, 71/2, 71/3, 71/4, 71/4, 
71/7, 71/8, 72, 73/1, 73/2, 75, 76, 77, 78, 80, 81/1, 85/2, 89/3, 89/6, 95/11, 95/17, 95/26, 
95/28, 95/29, 95/30, 95/39, st. 19/1, st. 54, st. 56, st. 61; 

- v katastrálním území Dolany u Prahy: parc. č. 101/1, 101/5, 101/7, 101/8, 107/1, 107/2, 108, 
111/1, 111/2, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120/4, 120/7, 132/32, 137/4, 137/6, 145, 151, 
152/1, 152/2, 153, 154, 155, 158, 160/1, 160/10, 160/2, 160/3, 160/4, 160/6, 160/7, 160/9, 162, 
163/1, 163/4, 170/1, 170/2, 173/3, 173/4, 176/2, 177, 187/1, 188, 189, 190, 193, 199/1, 199/4, 
199/5, 200, 203/1, 204/1, 204/2, 204/7, 206/1, 206/19, 206/2, 206/23, 206/30, 206/8, 209/10, 
209/2, 209/5, 216/17, 292/27, 292/7, 293, 294, 295, 297/15, 297/4, 298/4, 300/2, 300/3, 422, 
426/1, 426/2, 430, 433, 437/1, 440/2, 448/3, 451/2, 452, 453, 454/6, 455, 456/4, 456/5, 456/6, 
457/1, 457/5, 462, 468, 469/5, 469/6, 469/8, 469/9, 470, 471, 48, 483/6, 487, 489/1, 49, 490, 
491, 494/1, 58, 59, 61, 67, 69/1, 69/4, 69/5, 77, 78, 79, 84, 89/14, 89/18, 89/20, 89/21, 89/3, 
89/4, 90/3, 93/4, 94/1, 94/16, 94/17, 94/18, 94/20, 94/3, 94/6, 94/7, 94/9, 95/1, 95/2, 95/3, st. 
102, st. 117, st. 12, st. 122, st. 123, st. 132, st. 133, st. 140, st.  20, st. 3/1, st. 3/2, st. 3/3, st. 305, 
st. 4, st. 73, st. 98; 

- v katastrálním území Holubice v Čechách: parc. č. 591, 592, 610, 611, 613, 615, 616, 617; 
- v katastrálním území Chvatěruby: parc. č.  106/11, 106/2, 106/32, 106/33, 106/35, 107/1, 

107/129, 107/130, 107/131, 107/132, 107/133, 107/134, 107/4, 145/1, 145/15, 145/3, 145/34, 
145/39, 145/40, 148/2, 148/4, 148/5, 148/6, 148/8, 149/1, 149/4, 152/5, 152/6, 152/7, 155/2, 
155/4, 156/2, 156/33, 156/41, 158, 160, 161/2, 167, 169/21, 169/23, 169/25, 169/26, 169/27, 
169/28, 199/104, 199/38, 199/45, 199/46, 199/59, 199/6, 199/60, 199/7, 199/74, 199/77, 
199/78, 199/79, 2/10, 2/11, 2/14, 2/15, 2/16, 2/17, 2/18, 2/2, 2/20, 2/22, 2/24, 2/3, 2/31, 2/33, 
2/34, 2/35, 2/38, 2/4, 2/8, 2/9, 202/13, 210/1, 210/3, 210/30, 210/31, 210/37, 210/38, 210/39, 
210/4, 210/44, 210/5, 210/6, 210/7, 212/2, 212/4, 212/5, 213/1, 213/11, 213/12, 213/14, 218, 
219/1, 219/2, 219/3, 219/7, 229, 232/1, 232/3, 237/3, 238/1, 238/3, 239, 240, 242, 243, 245/11, 
245/15, 245/8, 246, 247/10, 247/4, 247/5, 247/6, 247/7, 247/8, 247/9, 248, 249, 250, 252/1, 
252/2, 4/1, 422, 5, 50, 507, 508, 509, 516/4, 516/5, 516/6, 516/7, 516/8, 65/1, 65/2, 70/1, 70/2, 
70/3, 70/4, 73/10, 73/12, 73/15, 73/3, 73/4, 73/5, 73/8, 73/9, 75/2, 76/21, 78/2, 8/1, 85/1, 
85/2, 85/4, 85/5, 85/6, 9/1, 9/7, 90/1, 90/10, 90/14, 90/26, 90/4, 91/1, 91/2, 92/1, 92/9, st. 1/7, 
st. 28/1, st. 327, st. 473, st. 68/1, st. 68/2, st. 75, st. 77, st. 8, st. 94, st. 95; 

- v katastrálním území Kozinec: parc. č. 505, 506, 516, 609, 610/1, 642, 646; 
- v katastrálním území Kozomín: parc. č. 272, 288/5; 
- v katastrálním území Kralupy nad Vltavou: parc. č. 1596, 1600, 1645, 1653, 1667, 1687, 1688, 

1724, 1729, 1745, 2, 271/1, 275/3, 275/5, 275/6, 275/8, 275/9, 278/1, 279/1, 3/25, 3/65, 3/66, 
3/68, 3/73, 3/75, 3/78, 3/80, 3/81, 3/82, 3/83, 3/84, 3/87, 3/88, 3/89, 322/39, 350/2, 350/2, 
350/3, 369/13, 369/14, 369/15, 369/17, 369/20, 369/21, 369/23, 369/27, 369/28, 369/32, 
369/33, 369/34, 369/35, 369/39, 369/40, 369/41, 369/46, 369/47, 369/50, 369/54, 369/55, 
369/56, 369/57, 374/1, 374/16, 374/25, 374/28, 396/1, 403/5, 403/6, 403/7, 413/20, 413/21, 
429/3, 429/5, 429/6, 434/6, 434/7, 434/9, 435/1, 436, 442/3, 442/4, 442/5, 442/6, 442/8, 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 14 

 

 

442/9, 442/11, 442/12, 443, 446/1, 446/11, 446/2, 446/24, 446/25, 446/27, 446/28, 446/29, 
446/3, 446/33, 446/7, 446/39, 446/5, 448/2, 448/4, 456/10, 456/11, 456/12, 456/13, 456/16, 
456/18, 456/5, 456/6, 462/3, 463/2, 463/3, 463/4, 463/5, 464/21, 464/22, 464/3, 464/5, 
487/15, 487/16, 487/18, 487/6, 488/11, 488/13, 488/15, 488/16, 488/18, 488/19, 488/9, 489/1, 
489/65, 489/66, 489/79, 489/80, 490/7, 492/13, 492/14, 492/20, 492/23, 492/24, 492/30, 
492/31, 492/32, 492/33, 492/34, 493/1, 493/3, 520/1, 521/3, 524/1, 524/2, 524/3, 527/6, 
527/7, 532/12, 532/14, 534/2, 535/1, 535/9, 537/8, 538/1, 538/10, 538/2, 538/3, 538/5, 538/9, 
566/1, 569/1, 572/2, 573/1, 579/1, 580, 581/2, 581/3, 581/5, 582/2, 582/2, 582/3, 584/1, 
584/11, 584/13, 584/14, 584/16, 584/20, 584/21, 584/22, 584/6, 585, 586, 589/1, 589/2, 
590/15, 590/16, 590/18, 590/23, 591/3, 592/11, 592/12, 592/13, 592/14, 592/15, 592/16, 
592/17, 592/18, 592/6, 592/7, 592/8, 592/9, 593/25, 594/3, 596/1, 599/13, 601, 613/1, 613/4, 
613/7, 623/2, 623/22, 624/10, 626/4, 626/5, 628/6, 628/10, 628/11, 628/15, 628/21, 628/26, 
628/6, 629/1, 629/3, 629/8, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 777/4, 81/1, 87/2, 9/3, st. 1125, st. 
1126, st. 1127, st. 1128, st. 1129, st. 1131, st. 1514, st. 177/4, st. 183, st. 194/1, st. 196, st. 2, st. 
231/1, st. 231/2, st. 384/1, st.  42, st. 479, st. 48/2, st. 53/2, st. 571, st. 581, st. 585, st. 620, st. 
622, st. 630, st. 645, st. 73/10, st. 73/6, st. 78, st. 84/1, st. 84/2, st. 846, st. 873, st. 874, st. 875, 
st. 877, st. 878, st.  880, st. 896, st. 897, st. 898, st. 947, st. 1184, st. 1185, st. 1186, st. 1187, st. 
1188, st. 1189, st. 1190, st. 1191, st. 1192, st. 1193, st. 1194, st. 1195, st. 1754; 

- v katastrálním území Libčice nad Vltavou: parc. č. 810/2, 811; 
- v katastrálním území Lobeč: parc. č. 539; 
- v katastrálním území Lobeček: parc. č. 185/1, 185/16, 97/2; 
- v katastrálním území Minice u Kralup nad Vltavou: parc. č. 144/1, 144/2, 144/3, 147/1, 

147/100, 147/104, 147/106, 147/108, 147/11, 147/12, 147/13, 147/33, 147/34, 147/63, 147/64, 
147/65, 147/66, 147/80, 147/82, 147/83, 147/86, 147/88, 147/89, 147/90, 147/91, 147/92, 
147/93, 147/94, 147/95, 147/96, 147/97, 150/1, 150/2, 156/3, 156/5, 164/14, 164/15, 165/8, 
165/9, 170/12, 170/13, 170/14, 171/1, 171/2, 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 172/5, 173/2, 173/3, 
173/4, 175/20, 175/21, 175/22, 175/23, 175/24, 175/25, 175/26, 175/28, 175/29, 175/30, 
175/31, 175/32, 175/33, 175/34, 175/35, 175/36, 175/37, 175/38, 175/39, 175/40, 175/41, 
175/42, 175/43, 175/44, 175/45, 175/46, 175/47, 175/48, 175/49, 175/5, 175/50, 175/51, 
175/52, 175/53, 175/54, 175/56, 175/57, 175/60, 175/61, 175/63, 175/66, 175/67, 18/3, 18/4, 
18/5, 18/6, 188/13, 188/18, 188/3, 188/5, 203/2, 203/3, 205/9, 213/2, 213/3, 213/4, 213/7, 
213/9, 214/10, 214/11, 214/4, 214/5, 222/1, 222/26, 222/29, 222/30, 222/32, 222/34, 222/37, 
222/38, 24/1, 24/2, 263/1, 263/11, 263/8, 264/1, 264/4, 269/12, 269/13, 269/17, 269/23, 
269/24, 269/25, 269/26, 269/27, 269/28, 269/3, 269/4, 269/6, 272/4, 275/1, 275/2, 275/3, 
277/1, 277/2, 279/2, 279/3, 291/10, 291/3, 291/5, 291/6, 291/7, 300/1, 300/2, 300/3, 300/4, 
318/2, 318/4, 319/2, 319/3, 320/1, 320/18, 320/19, 320/20, 320/31, 320/51, 336/26, 336/27, 
336/47, 336/49, 336/6, 480/1, 480/2, 514/1, 514/15, 514/2, 514/7, 515/1, 515/10, 515/2, 
515/3, 515/4, 515/6, 515/9, 516/4, 516/5, 524/1, 524/10, 524/12, 524/13, 524/5, 524/6, 524/7, 
524/8, 524/9, 535/2, 535/22, 535/7, 535/8, 535/9, 537, 538/2, 538/3, 539/1, 541/3, 541/4, 
541/5, 543/2, 543/7, 543/8, 543/9, 544/1, 544/2, 573/1, 573/2, 580/1, 590/3, 591/1, 593/1, 
594/1, 594/4, 601, st. 106, st. 2/2, st. 229, st. 232/1, st. 232/3, st. 30/1, st. 30/2, st. 39, st. 50; 

- v katastrálním území Tursko: parc. č. 544/2, 605, 606, 660, 662, 663, 664, 667, 669, 670, 672, 
673, 674, 675, 676, 677, 679, 680, 681, 688, 689, 690, 701, 702, 703, 708, 712, 715, 719, 720, 
721, 723, 724, 728, 729, 733, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 75/3, 756, 
774; 

- v katastrálním území Veltrusy: parc. č. 1089/1, 297/16, 304/3; 
- v katastrálním území Zlončice: parc. č. 405/25, 476, 477, 501/1, 501/2. 



Č.j. MUKV  74672/2020 VYST str. 15 

 

 

Dotčené správní úřady (doručováno jednotlivě) 
- Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 5eav8r4 
- Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
- Krajský úřad Středočeského kraje,  DDS: keebyyf 
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, Palackého nám. č.p. 1,                         

278 01 Kralupy nad Vltavou 1 
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, Palackého nám. č.p. 1, 

278 01 Kralupy nad Vltavou 1 
- Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 
- Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací,                    

IDDS: u46bwy4 
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
- Drážní úřad, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
- Krajská hygienická stanice, územní pracoviště Mělník, Pražská č.p. 391/ 276 01 Mělník 1,                    

IDDS: hhcai8e 
- Vojenský historický ústav Praha, IDDS: hjyaavk 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 
Ostatní (doručováno jednotlivě) 

- Technické služby města Kralup nad Vltavou, Libušina č.p. 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IDDS: 
nt2szit 

- MERO ČR, a.s., IDDS:  a4we6rx 
- TAMERO INVEST s.r.o., IDDS: ap5wmfp 
- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 
Dále se doručí  (k vyvěšení na úřední desku) 

- Městský úřad Kralupy nad Vltavou se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední 
desce  na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

- Obecní úřad Chvatěruby se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce                
na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

- Obecní úřad Dolany nad Vltavou se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední 
desce na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

- Obecní úřad Tursko se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu 
nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

- 1x spis  
 

 


		2020-11-23T15:22:48+0000
	Not specified




